

Maj Holding af 13. juli 2007 ApS

Århusvej 1, 8500 Grenaa

CVR-nr. 25 70 26 38



Årsrapport for 2015

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 21. marts 2016

Som dirigent:



.....
Poul Rønholt

EY

Building a better
working world

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning	1
Oplysninger om selskabet	1
Beretning	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Egenkapitalopgørelse	6
Noter	
Anvendt regnskabspraksis	7
Tilgodehavender hos eller sikkerhedsstillelser for ledelsen	8
Sikkerhedsstillelser	8
Eventualforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser	8

Oplysninger om selskabet

Navn	Maj Holding af 13. juli 2007 ApS
Adresse, postnr., by	Århusvej 1, 8500 Grenaa
CVR-nr.	25 70 26 38
Stiftet	7. november 2000
Hjemstedskommune	Norddjurs
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Poul Rønholt
Revision	Ernst & Young, Godkendt Revisionspartnerselskab Storegade 1, 8500 Grenaa

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at foretage investeringer af finansiel art, herunder investering i værdipapirer, fast ejendom og lignende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. -37.912 mod kr. -469.793 sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 4.865.934. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december

Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat	-17.658	-29.856
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-439.375
Finansielle indtægter	11.298	10.407
Finansielle omkostninger	-30.041	-10.969
Resultat før skat	-36.401	-469.793
Skat af årets resultat	0	0
Andre skatter	-1.511	0
Årets resultat	<u>-37.912</u>	<u>-469.793</u>
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	400.000	800.000
Overført resultat	-437.912	-1.269.793
	<u>-37.912</u>	<u>-469.793</u>

Balance pr. 31. december

Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	310.500	1.743.575
2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	129.448
Tilgodehavender	310.500	1.873.023
Andre værdipapirer og kapitalandele	163.424	192.560
Værdipapirer og kapitalandele	163.424	192.560
Likvide beholdninger	4.493.727	3.646.388
Omsætningsaktiver i alt	4.967.651	5.711.971
Aktiver i alt	4.967.651	5.711.971
Passiver		
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.340.934	4.778.846
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	800.000
Egenkapital i alt	4.865.934	5.703.846
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.812	8.125
Anden gæld	88.905	0
Kortfristede gældsforpligtelser	101.717	8.125
Gældsforpligtelser i alt	101.717	8.125
Passiver i alt	4.967.651	5.711.971

Egenkapitaloppgørelse

(kr.)	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital pr. 1/1 2015	125.000	4.778.846	800.000	5.703.846
Betalt udbytte			-800.000	-800.000
Årets resultat, jf. resultatdisponering		<u>-437.912</u>	<u>400.000</u>	<u>-37.912</u>
Egenkapital pr. 31/12 2015	<u>125.000</u>	<u>4.340.934</u>	<u>400.000</u>	<u>4.865.934</u>

1. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Maj Holding af 13. juli 2007 ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Ændring i anvendt regnskabspraksis

Foreslået udbytte indregnes som en særskilt post under egenkapitalen, indtil det vedtages på generalforsamlingen (deklareringstidspunktet), hvorefter det indregnes som en forpligtelse. Hidtil er foreslået udbytte, der endnu ikke var vedtaget på generalforsamlingen, indregnet som kortfristet gæld. Ændringen medfører en forøgelse af egenkapitalen pr. 31. december 2014 på 800.000 kr. og en tilsvarende reduktion af kortfristede gældsforpligtelser.

Bortset fra ovenstående ændring er årsregnskabet aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. Sammenligningstillene er tilpasset den ændrede regnskabspraksis.

Rapporteringsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Bruttoresultat

Posterne nettoomsætning, vareforbrug, andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttoresultat.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til salg, reklame, administration mv.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Posten omfatter omkostninger vedr. salg af dattervirksomhed.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab baseret på en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en gruppe af tilgodehavender er værdiforringet. Nedskrivning foretages til nettorealiseringsværdi, såfremt denne er lavere end regnskabsmæssig værdi.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres til kursværdien på balancedagen, såfremt værdipapirerne er børsnoterede, og en værdi beregnet ved hjælp af almindeligt anerkendte værdiansættelsesprincipper, såfremt værdipapirerne ikke er børsnoterede.

Likvider

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

2. Tilgodehavender hos eller sikkerhedsstillelser for ledelsen

	Tilgode- havender kr.	Rentefod %	Sikkerheds- stillelser kr.	Tilbagebetaling af lån i året kr.
Direktion	<u>0</u>	10,20	<u>0</u>	130.456

3. Sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser

Andre eventualforpligtelser:

I forbindelse med salg af kapitalandelene i dattervirksomhed er der stillet garanti overfor køber. Denne garanti dækker krav, der måtte vedrøre tiden før overdragelsen af kapitalandelene, og omfatter krav af enhver art såvel private krav som offentlige krav.

Garantien er ikke maksimeret til et fast beløb.